SEÇÃO JUDICIÁRIA DA BAHIA

COMUNICADO - SJBA-CFS-SESAP

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ESTAGIÁRIOS DE NÍVEL SUPERIOR
- EDITAL DISUB/CFS Nº01/2021 -

HOMOLOGAÇÃO

I - HOMOLOGO o resultado final do Processo Seletivo Simplificado de Estagiários de Nível Superior,
documento 13624143, do Processo Administrativo nº 0008034-08.2021.4.01.8004.

II - PUBLIQUE-SE.

Campo Formoso-BA,  agosto de 2021.

Juiz Federal RAFAEL IANNER SILVA
DIRETOR DA SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE CAMPO FORMOSO

Documento assinado eletronicamente por Rafael Ianner Silva, Juiz Federal, em 09/08/2021, às
08:42 (horário de Brasília), conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://portal.trf1.jus.br/portaltrf1/servicos/verifica-processo.htm informando o código verificador
13654801 e o código CRC B276BD7B.

Praça Raulindo Saturnino, s/n - Bairro Raulindo Saturnino - CEP 44790-000 - Campo Formoso - BA - www.trf1.jus.br/sjba/
0008034-08.2021.4.01.8004 13654801v2

Comunicado SJBA-CFS-SESAP 13654801         SEI 0008034-08.2021.4.01.8004 / pg. 1

	Comunicado SJBA-CFS-SESAP 13654801